
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1709 - Adrie Frans Assa Kelas : 7PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : MN0PP014 - MANAJEMEN

KOMPENSASI DAN AUDIT SDM

(3 sks)

Ruang : A708

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

312019001 MARYANTO ANMAMA H H H H H H H H H H H
312019007 ELSA SABRINA H H H H H H H H H H H
312019013 CHARMELITA H H H H H H H H H H H
312019019 FILEO LIMANJAYA H H H H H H H H H H H
312019021 ALEXANDER CHRISTOPHORUS H H H H H H H H H H H
312019026 WIGEL SANJAYA H H H H H H H H H H H
312019028 THERESIA SELLI H H H H H H H H H H H
312019032 VONNY FRANSISCA H H H H H H H H H H H
312019033 CAMILA TJENJELLY H H H H H H H H H H H
312019034 CALVIN H H H H H H H H H H H
312019041 MELYN H H H H H H H H H H H
312019048 FANNIA H H H H H H H H H H H
312019066 SARON LAMBAN H H H H H H H H H H H
312019076 BRYANT ANTHONIO H H H H H H H H H H H
312019082 FELIX JIULIUS H H H H H H H H H H H
312019093 PAULUS HASUDUNGAN H H H H H H H H H H H
312019109 LIA NATALIANI H H H H H H H H H H H
312019112 RIO SIMEON H H H H H H H H H H H
312019115 SONNY DUORENOV H H H H H H H H H H H
312019117 YEHEZKIEL BONAR MARHAPOSEAON S H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Manajemen Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1709 - Adrie Frans Assa Kelas : 7PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : MN0PP014 - MANAJEMEN

KOMPENSASI DAN AUDIT SDM

(3 sks)

Ruang : A708

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Dec
2022

05 Jan
2023

12 Jan
2023

312019001 MARYANTO ANMAMA H H H
312019007 ELSA SABRINA H H H
312019013 CHARMELITA H H H
312019019 FILEO LIMANJAYA H H H
312019021 ALEXANDER CHRISTOPHORUS H H H
312019026 WIGEL SANJAYA H H H
312019028 THERESIA SELLI H H H
312019032 VONNY FRANSISCA H H H
312019033 CAMILA TJENJELLY H H H
312019034 CALVIN H H H
312019041 MELYN H H H
312019048 FANNIA H H H
312019066 SARON LAMBAN H H H
312019076 BRYANT ANTHONIO H H H
312019082 FELIX JIULIUS H H H
312019093 PAULUS HASUDUNGAN H H H
312019109 LIA NATALIANI H H H
312019112 RIO SIMEON H H H
312019115 SONNY DUORENOV H H H
312019117 YEHEZKIEL BONAR MARHAPOSEAON S H H H


